АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2023

                                                      № 926-р

О перекрытии движения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ (в редакции от 07.02.2017) «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации:

1. В связи с проведением празднования Дня города 22 сентября 2023 года

ограничить движения автотранспорта с 14 ч. 00 мин. до 22 ч. 00 мин. на пересечении

улицы Сталинградская и переулка Ульяновых.

2. Организовать движение автотранспорта перекрытой дороги на пересечении

улицы Сталинградская и переулка Ульяновых по улицы Добролюбова.

3. МБУ «Чистый город» обеспечить установку спецтехники в количестве 3

(трех) единиц на пересечении улицы Сталинградская и переулка Ульяновых, а также 1

(одну) единицу на улице Андреева, в районе водонапорной башни, и установку

необходимых знаков: 4.2.2 «Объезд»; 3.1 «Въезд запрещен»;  6.18.3 «Направление

объезда».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации.

Глава муниципального образования                                                                       Д.М. Шубин